

# Poul Sinnerup Holding ApS

Platanvej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 77 65 31

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Poul Ivan Sinnerup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Poul Sinnerup Holding ApS Platanvej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 77 65 31
	Stiftet: 22. februar 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Ivan Sinnerup, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Sinnerup Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 902 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 27.761 t.kr. mod 28.329 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 568 t.kr. faldet i balancesummen skyldes at der er nedskrevet på andre kapitalandele.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.078 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,1 % af de samlede aktiver på 27.761 t.kr., hvilket er et fald på 2,4 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-25.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.625</b>	<b>-25.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	112.881	112.881
Andre finansielle indtægter	286.359	276.801
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
Finansielle omkostninger	-285.203	-280.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>-901.588</b>	<b>83.330</b>
Skat af årets resultat	0	5.647
<b>Årets resultat</b>	<b>-901.588</b>	<b>88.977</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	34.977
Disponeret fra overført resultat	-901.588	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-901.588</b>	<b>88.977</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre kapitalandele	12.900.000	13.900.000
Andre tilgodehavender	10.992.792	11.015.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.892.792</u>	<u>24.915.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.892.792</u></b>	<b><u>24.915.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	475.987
Andre tilgodehavender	3.820.247	2.938.075
Tilgodehavender i alt	<u>3.868.247</u>	<u>3.414.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.868.247</u></b>	<b><u>3.414.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.761.039</u></b>	<b><u>28.329.321</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	12.952.644	13.854.232
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.077.644</u></b>	<b><u>14.033.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>12.761.034</u>	<u>12.450.042</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.761.034</u>	<u>12.450.042</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>1.907.361</u>	<u>1.831.047</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.922.361</u>	<u>1.846.047</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.683.395</u></b>	<b><u>14.296.089</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.761.039</u></b>	<b><u>28.329.321</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.854.232	13.819.255
Årets overførte resultat	-901.588	34.977
	<b>12.952.644</b>	<b>13.854.232</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<b>0</b>	<b>54.000</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	12.761.034	12.450.042
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>12.761.034</b>	<b>12.450.042</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 81 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
